
UCHWAŁA NR XV/128/2020
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA

z dnia 25 lutego 2020 roku

w sprawie: zmian w uchwale dotyczącej wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych. (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXXVII/311/2018 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 27 lutego 2018 r. (tekst 
jednolity Uchwała Nr VI/52/2019 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 29 marca 2019 r.) w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości dokonuje następujących zmian:

1) w § 1 ust. 2 po słowach „kotły z podajnikiem na ekogroszek lub biomasę,” dodane zostają słowa:

„kominek spełniający wymagania ekoprojektu stanowiący jedyne źródło ciepła,”;

2) w § 1 ust. 3 po słowach „kotły z podajnikiem na ekogroszek lub biomasę,” dodane zostają słowa:

„kominek spełniający wymagania ekoprojektu stanowiący jedyne źródło ciepła,”;

3) w § 1 ust. 4 po słowach „kotły z podajnikiem na ekogroszek lub biomasę,” dodane zostają słowa:

„kominek spełniający wymagania ekoprojektu stanowiący jedyne źródło ciepła,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta

mgr Krystian Krzeszowiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2020 r.

Poz. 2049


		2020-03-11T13:08:56+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




